
令和4年4月吉日

各位

株式会社エブリ・プラス

代表　佐藤　亜以

サービスリニューアル/価格改定のご案内
拝啓

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

ご高承のとおり、施設の皆様がより自由度が高く選択肢をもつことができ、コロナ禍においても充実したサービ

スを提供し続けられるようサービスリニューアルと価格改定を致します。

サイト上で施設様とパートナー（=レク提供講師）様が直接チャットができるようになり、細かな調節が可能になる
とともに、よりお値打ちにご依頼が可能となります。

一方、コロナ禍により日程や内容の調節に関わる業務が増大いたしました。金額を維持できるよう鳥くんで参り

ましたが健闘むなしく、調節を実施した場合、従来の価格維持が困難となってしまいました。

何卒ご理解、ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

▶︎リニューアルの経緯

● お値打ちに気軽に沢山開催したいというニーズへの対応

● 直接やり取りして内容を調節したい、というニーズへの対応

● コロナ禍での日程変更の増大により、日程調節を弊社側で行う場合、現在の価格維持が難しくなった

直接パートナー様に依頼をいただく場合、１回のレクが20〜30％お値打ちになります。（※レクによって差が
あります）

別途料金が必要になりますが、これまで同様に日程調整をこちらで行うことも可能です。

金額目安：レク費用+日程調節 3,000円/回〜　　

▶︎移行期間について

2022年7月末までは移行期間としており、新しいサービスに移行して実施をいただくことも、現在のままご利
用いただくことも可能です。

8月以降は完全移行となりますのであらかじめご注意いただきますようお願い申し上げます。

移行期間　：　〜2022年7月末
完全移行日　：　2022年8月1日

新サービスへの移行をご希望の方は弊社スタッフが操作方法・利用時のご注意点などを別途zoom等にて
ご説明させていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


